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No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1229 04/03/2022 Documento de respaldo: #062-2022

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL01 00 000 005 000 413 31-0151-0001 00  25,000.00  0.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA23 00 001 000 007 223 31-0101-0004 02  317.56  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE23 00 001 001 000 165 29-0101-0003 00  0.00  5,000.00

VIÁTICOS EN EL INTERIOR11 00 001 001 000 133 21-0101-0001 00  3,388.25  0.00

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS11 00 001 001 000 219 32-0101-0014 00  14,228.00  0.00

OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS01 00 000 025 000 189 31-0151-0001 00  0.00  24,000.00

DEVOLUCIONES23 00 001 000 006 823 31-0101-0004 01  0.00  7,251.09

DIVULGACIÓN E INFORMACIÓN01 00 000 005 000 121 31-0151-0001 00  0.00  18,000.00

FLETES23 00 001 001 000 142 29-0101-0003 00  5,000.00  0.00

ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE23 00 001 000 006 155 31-0101-0004 02  5,200.00  0.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES11 00 001 001 000 262 32-0101-0014 00  12.00  0.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL11 00 001 001 000 292 32-0101-0014 00  44.50  0.00

ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE12 02 001 000 001 155 32-0101-0014 00  0.00  64,000.00

DEVOLUCIONES23 00 001 000 007 823 31-0101-0004 01  0.00  317.56

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA12 02 001 000 001 223 32-0101-0014 00  0.00  21,600.00

OTROS SERVICIOS11 00 001 001 000 199 21-0101-0001 00  0.00  700.00

SENTENCIAS JUDICIALES01 00 000 005 000 913 31-0151-0001 00  42,000.00  0.00

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN12 02 001 001 000 154 32-0101-0014 00  514.50  0.00

DEVOLUCIONES14 04 001 000 001 823 31-0101-0004 01  0.00  400.00

ENERGÍA ELÉCTRICA01 00 000 017 000 111 31-0151-0001 00  0.00  1,000.00

TRANSPORTE DE PERSONAS01 00 000 024 000 141 31-0151-0001 00  0.00  8,000.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO NO COMÚN19 01 001 000 002 332 31-0101-0004 01  0.01  0.00

DEVOLUCIONES19 01 001 000 002 823 31-0101-0004 01  0.00  0.01

DEVOLUCIONES12 02 001 000 005 823 31-0101-0004 01  0.00  0.01

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO NO COMÚN12 02 001 000 005 332 31-0101-0004 01  0.01  0.00

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN23 00 001 000 006 154 31-0101-0004 02  1,730.00  0.00

OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS12 02 001 002 000 269 22-0101-0001 00  18,151.32  0.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.11 00 001 001 000 268 32-0101-0014 00  52,901.00  0.00

TELEFONÍA01 00 000 005 000 113 31-0151-0001 00  0.00  16,000.00

PRODUCTOS DE PAPEL O CARTÓN11 00 001 001 000 243 21-0101-0001 00  0.00  38.25

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES11 00 001 001 000 283 21-0101-0001 00  0.00  200.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS11 00 001 001 000 214 32-0101-0014 00  1,500.00  0.00

FLETES23 00 001 000 006 142 31-0101-0004 02  321.09  0.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO NO COMÚN14 04 001 000 001 332 31-0101-0004 01  400.00  0.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES12 01 001 001 000 262 32-0101-0014 00  16,400.00  0.00

SERVICIOS MÉDICO-SANITARIOS11 00 001 001 000 182 21-0101-0001 00  0.00  2,450.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE12 02 001 002 000 165 22-0101-0001 00  0.00  18,151.32

Totales:  187,108.24 187,108.24

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1231 09/03/2022 Documento de respaldo: 066-2022

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS23 00 001 001 000 214 31-0151-0002 00  25,000.00  0.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES23 00 001 001 000 262 31-0151-0002 00  25,000.00  0.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS01 00 000 024 000 299 31-0151-0001 00  30,000.00  0.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS12 02 001 001 000 214 22-0101-0001 00  20,500.00  0.00

HERRAMIENTAS MENORES12 02 002 001 000 286 21-0101-0001 00  20,000.00  0.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES01 00 000 012 000 262 31-0151-0001 00  0.00  12,850.00

VIÁTICOS EN EL INTERIOR01 00 000 003 000 133 31-0151-0001 00  25,000.00  0.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES01 00 000 018 000 262 31-0151-0001 00  0.00  27,000.00

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO01 00 000 005 000 415 31-0151-0001 00  25,000.00  0.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS23 00 001 001 000 281 31-0151-0002 00  15,000.00  0.00
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ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE12 02 002 001 000 155 31-0151-0002 00  0.00  65,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE INSTALACIONES19 01 001 001 000 174 21-0101-0001 00  0.00  10,200.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES19 01 001 001 000 283 21-0101-0001 00  0.00  10,800.00

PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO23 00 001 001 000 275 21-0101-0001 00  0.00  4,500.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS01 00 000 007 000 297 31-0151-0001 00  0.00  24,500.00

SERVICIOS DE ATENCIÓN Y PROTOCOLO01 00 000 003 000 196 31-0151-0001 00  25,000.00  0.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 004 000 211 31-0151-0001 00  15,000.00  0.00

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES01 00 000 015 000 151 31-0151-0001 00  11,600.00  0.00

OTROS TEXTILES Y VESTUARIO01 00 000 024 000 239 31-0151-0001 00  15,000.00  0.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA11 00 001 001 000 223 21-0101-0001 00  25,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS12 02 001 001 000 171 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES01 00 000 011 000 262 31-0151-0001 00  0.00  10,800.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES01 00 000 017 000 262 31-0151-0001 00  0.00  71,450.00

ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUÍMICOS12 02 001 001 000 261 22-0101-0001 00  0.00  5,000.00

PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO23 00 001 001 000 275 22-0101-0001 00  0.00  25,500.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN12 02 002 001 000 173 21-0101-0001 00  0.00  19,500.00

Totales:  287,100.00 287,100.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1232 18/03/2022 Documento de respaldo: #072-2022

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL12 02 001 002 000 292 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL12 02 001 002 000 298 22-0101-0001 00  9,500.00  0.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS12 02 002 001 000 211 22-0101-0001 00  1,078.40  0.00

PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACÉUTICOS01 00 000 019 000 266 31-0151-0001 00  0.00  3,000.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS19 01 001 001 000 299 22-0101-0001 00  4,000.00  0.00

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL01 00 000 025 000 413 31-0151-0001 00  0.00  5,000.00

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO12 02 002 001 000 415 22-0101-0001 00  0.00  1,078.40

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 025 000 211 31-0151-0001 00  1,000.00  0.00

PAPEL DE ESCRITORIO01 00 000 025 000 241 31-0151-0001 00  2,000.00  0.00

ÚTILES DE OFICINA01 00 000 025 000 291 31-0151-0001 00  2,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 001 000 173 31-0151-0002 00  30,000.00  0.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS11 00 001 001 000 211 21-0101-0001 00  13,400.00  0.00

ARRENDAMIENTO DE OTRAS MÁQUINAS Y EQUIPO12 02 001 002 000 156 22-0101-0001 00  0.00  19,500.00

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN12 01 001 000 001 154 21-0101-0001 00  0.00  13,400.00

PRENDAS DE VESTIR01 00 000 019 000 233 31-0151-0001 00  3,000.00  0.00

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL19 01 001 001 000 413 22-0101-0001 00  0.00  4,000.00

CEMENTO23 00 001 001 000 274 31-0151-0002 00  0.00  30,000.00

Totales:  75,978.40 75,978.40

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1233 22/03/2022 Documento de respaldo: #074-2022

ENERGÍA ELÉCTRICA01 00 000 017 000 111 31-0151-0001 00  0.00  210,000.00

COMPLEMENTO POR ANTIGUEDAD AL PERSONAL TEMPORAL01 00 000 015 000 025 31-0151-0001 00  0.00  750.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL PERMANENTE01 00 000 024 000 015 22-0101-0001 00  2,500.00  0.00

COMPLEMENTO POR ANTIGÜEDAD AL PERSONAL PERMANENTE01 00 000 015 000 013 31-0151-0001 00  0.00  750.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL PERMANENTE01 00 000 025 000 015 22-0101-0001 00  0.00  2,500.00

PERSONAL PERMANENTE01 00 000 024 000 011 22-0101-0001 00  38,315.25  0.00

PERSONAL PERMANENTE01 00 000 025 000 011 22-0101-0001 00  0.00  38,315.25

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO01 00 000 004 000 415 31-0151-0001 00  0.00  4,587.03

DIETAS PARA CARGOS REPRESENTATIVOS01 00 000 001 000 062 31-0151-0001 00  210,000.00  0.00

SENTENCIAS JUDICIALES01 00 000 005 000 913 31-0151-0001 00  47,984.75  0.00

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL01 00 000 004 000 413 31-0151-0001 00  0.00  41,897.72

COMPLEMENTO POR ANTIGÜEDAD AL PERSONAL PERMANENTE01 00 000 024 000 013 22-0101-0001 00  1,200.00  0.00

COMPLEMENTO POR ANTIGÜEDAD AL PERSONAL PERMANENTE01 00 000 025 000 013 22-0101-0001 00  0.00  1,200.00
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Totales:  300,000.00 300,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1234 23/03/2022 Documento de respaldo: #075-2022

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL12 02 001 001 000 413 22-0101-0001 00  0.00  12,609.59

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE12 02 002 001 000 165 22-0101-0001 00  0.00  2,000.00

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO12 02 001 001 000 415 22-0101-0001 00  0.00  3,863.01

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE01 00 000 015 000 165 31-0151-0001 00  0.00  1,800.00

OTROS TEXTILES Y VESTUARIO19 01 001 001 000 239 22-0101-0001 00  0.00  5,840.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES01 00 000 004 000 262 31-0151-0001 00  0.00  110.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE14 01 001 002 000 165 22-0101-0001 00  0.00  1,500.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES19 01 001 001 000 283 22-0101-0001 00  0.00  3,350.00

EQUIPO DE CÓMPUTO01 00 000 019 000 328 31-0151-0001 00  0.00  8,000.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS12 02 001 001 000 299 22-0101-0001 00  16,472.60  0.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL01 00 000 004 000 298 31-0151-0001 00  0.00  4,195.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE01 00 000 004 000 165 31-0151-0001 00  0.00  2,000.00

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL12 02 001 002 000 413 21-0101-0001 00  7,000.00  0.00

PRENDAS DE VESTIR19 01 001 001 000 233 22-0101-0001 00  0.00  16,944.39

SENTENCIAS JUDICIALES01 00 000 005 000 913 31-0151-0001 00  128,283.58  0.00

COMPLEMENTO POR ANTIGUEDAD AL PERSONAL TEMPORAL01 00 000 014 000 025 31-0151-0001 00  0.00  750.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES01 00 000 012 000 262 31-0151-0001 00  0.00  5,000.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS01 00 000 007 000 297 31-0151-0001 00  0.00  17,965.58

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS19 01 001 001 000 299 22-0101-0001 00  0.00  2,400.00

PERSONAL PERMANENTE01 00 000 024 000 011 22-0101-0001 00  7,512.05  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 001 000 173 31-0151-0002 00  15,000.00  0.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES01 00 000 017 000 262 31-0151-0001 00  0.00  38,750.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.19 01 001 001 000 268 22-0101-0001 00  28,534.39  0.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL01 00 000 024 000 029 31-0151-0001 00  0.00  9,025.00

PERSONAL PERMANENTE01 00 000 025 000 011 22-0101-0001 00  0.00  7,512.05

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES01 00 000 022 000 283 31-0151-0001 00  0.00  3,500.00

OTROS SERVICIOS12 02 002 001 000 199 22-0101-0001 00  3,500.00  0.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL01 00 000 007 000 298 31-0151-0001 00  0.00  18,316.00

PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO23 00 001 001 000 275 31-0151-0002 00  0.00  15,000.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.01 00 000 022 000 268 31-0151-0001 00  0.00  3,300.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.01 00 000 012 000 268 31-0151-0001 00  0.00  572.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES01 00 000 018 000 262 31-0151-0001 00  0.00  15,000.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL12 02 001 002 000 029 21-0101-0001 00  0.00  7,000.00

Totales:  206,302.62 206,302.62

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1235 25/03/2022 Documento de respaldo: 078-2022

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 001 000 173 31-0151-0002 00  45,000.00  0.00

ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE12 02 002 001 000 155 31-0151-0002 00  0.00  75,000.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES23 00 001 001 000 262 31-0151-0002 00  30,000.00  0.00

Totales:  75,000.00 75,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1236 30/03/2022 Documento de respaldo:  # 084-2022

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.01 00 000 003 000 268 31-0151-0001 00  0.00  400.00

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA01 00 000 004 000 322 31-0151-0001 00  0.00  7,800.00

LLANTAS Y NEUMÁTICOS01 00 000 003 000 253 31-0151-0001 00  10,000.00  0.00

INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y SIMILARES01 00 000 005 000 264 31-0151-0001 00  0.00  300.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 004 000 211 31-0151-0001 00  10,000.00  0.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA01 00 000 022 000 223 31-0151-0001 00  5,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO PARA COMUNICACIONES01 00 000 015 000 166 31-0151-0001 00  0.00  320.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS01 00 000 024 000 299 31-0151-0001 00  10,750.00  0.00
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PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL11 00 001 001 000 292 21-0101-0001 00  0.00  4,500.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS12 02 001 002 000 297 21-0101-0001 00  0.00  1,500.00

ARTÍCULOS DE CUERO12 02 002 001 000 252 21-0101-0001 00  0.00  5,300.00

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS19 01 001 001 000 219 21-0101-0001 00  0.00  3,580.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS23 00 001 001 000 169 21-0101-0001 00  0.00  6,800.00

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL19 01 001 001 000 413 21-0101-0001 00  0.00  9,600.31

OTROS SERVICIOS01 00 000 025 000 199 31-0151-0001 00  0.00  10,000.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL01 00 000 005 000 292 31-0151-0001 00  0.00  10,000.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL01 00 000 019 000 292 31-0151-0001 00  0.00  2,500.00

HILADOS Y TELAS11 00 001 001 000 231 21-0101-0001 00  10,000.00  0.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS11 00 001 001 000 299 21-0101-0001 00  0.00  900.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL01 00 000 018 000 292 31-0151-0001 00  0.00  700.00

GRANOS, FORRAJES, CONCENTRADOS Y ALIMENTOS DESTINADOS A CONSUMO PARA ANIMALES01 00 000 024 000 212 31-0151-0001 00  0.00  500.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES01 00 000 004 000 267 31-0151-0001 00  0.00  4,000.00

SERVICIOS POR ACTUACIONES ARTÍSTICAS Y DEPORTIVAS01 00 000 024 000 187 31-0151-0001 00  5,000.00  0.00

PRENDAS DE VESTIR12 02 002 001 000 233 21-0101-0001 00  0.00  990.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA11 00 001 001 000 223 21-0101-0001 00  10,000.00  0.00

ENERGÍA ELÉCTRICA01 00 000 017 000 111 31-0151-0001 00  0.00  45,000.00

DIVULGACIÓN E INFORMACIÓN11 00 001 001 000 121 21-0101-0001 00  5,000.00  0.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL01 00 000 015 000 292 31-0151-0001 00  0.00  100.00

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS01 00 000 018 000 219 31-0151-0001 00  0.00  800.00

SERVICIOS MÉDICO-SANITARIOS01 00 000 019 000 182 31-0151-0001 00  0.00  300.00

SERVICIOS DE ATENCIÓN Y PROTOCOLO01 00 000 024 000 196 31-0151-0001 00  4,500.00  0.00

OTROS PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS12 02 001 001 000 249 21-0101-0001 00  0.00  7,000.00

ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUÍMICOS12 02 001 001 000 261 21-0101-0001 00  0.00  1,500.00

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS01 00 000 003 000 219 31-0151-0001 00  0.00  850.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES12 01 001 001 000 283 21-0101-0001 00  18,170.31  0.00

OTROS PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS01 00 000 004 000 249 31-0151-0001 00  5,000.00  0.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL01 00 000 021 000 292 31-0151-0001 00  15,000.00  0.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES01 00 000 012 000 267 31-0151-0001 00  0.00  2,200.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 012 000 211 31-0151-0001 00  0.00  900.00

OTROS PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS01 00 000 015 000 249 31-0151-0001 00  0.00  80.00

IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y REPRODUCCIÓN11 00 001 001 000 122 21-0101-0001 00  5,000.00  0.00

COMPLEMENTO POR ANTIGUEDAD AL PERSONAL TEMPORAL01 00 000 007 000 025 31-0151-0001 00  0.00  750.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 019 000 211 31-0151-0001 00  0.00  2,740.00

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS01 00 000 005 000 219 31-0151-0001 00  0.00  4,500.00

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS01 00 000 015 000 219 31-0151-0001 00  0.00  890.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.01 00 000 005 000 268 31-0151-0001 00  0.00  2,900.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL01 00 000 003 000 292 31-0151-0001 00  0.00  1,720.00

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS11 00 001 001 000 219 21-0101-0001 00  0.00  6,500.00

ÚTILES DE OFICINA01 00 000 024 000 291 31-0151-0001 00  10,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS01 00 000 022 000 169 31-0151-0001 00  10,000.00  0.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL01 00 000 022 000 298 31-0151-0001 00  15,000.00  0.00

Totales:  148,420.31 148,420.31

 1,279,909.57  1,279,909.57Total General:


